

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Nov12 NUMERO: 2012NE800979 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CNPJ : 10635424/0003-48 FONE: (47) 3803-7200
 ENDERECO : ROD. BR 280 KM 27, COLEGIO AGRICOLA
 MUNICIPIO : 8025 - ARAQUARI UF: SC CEP: 89245-000

CREDOR : 08658622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME
 ENDERECO : RUA 1 DE MAIO, 600 - CENTRO JAIME@VITAZA.COM.BR
 MUNICIPIO : 8667 - FREDERICO WESTPHALEN UF: RS CEP: 98400-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PEDIDO DO PROFESSOR FERNANDO BISSO - RECEBIDO EM 20/11/2012.

DESTINO: UEA VIVEIRO DE MUDAS.

ENTREGA CONFORME NORMAS DO EDITAL, SOB PENA DE RECUSA. PROC ORIGEM: 2012PR000

CLASS : 1 26422 12363203120RL0042 044584 0250000000 339030 000000 F20RLP0111P

TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23349000296201275

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA:

NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 743,13

SETECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E TREZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,62

VALOR DO SEQ. : 76,20

10,0000 UNIDADE

FERRAMENTA

Ancinho Rastelo em aço SAE 1010/1020 com 16 dentes, pintado com cabo em madeira, compatível com o produto e de comprimento mínimo de 1,2 metros.

MARCA: pandolfo ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SUBTOTAL : 76,20

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Nov12 NUMERO: 2012NE800979 PROCESSO: 23349000296201275
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CREDOR : 08658622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,70
			VALOR DO SEQ. :	67,00

10,00000 UNIDADE

PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS

Facão em aço carbono 12'' ou superior, com fio liso e cabo de madeira fixado por pregos de alumínio.

MARCA: COLLINS ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000150658

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	16,49
			VALOR DO SEQ. :	82,45

5,00000 UNIDADE

PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS

Foíce com cabo de 1,20 metro de comprimento.

MARCA: TRAMONTINA ITEM DO PROCESSO: 00027 ITEM DE MATERIAL: 000150658

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	10,98
			VALOR DO SEQ. :	219,60

20,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Vassoura metálica 22 dentes com cabo de madeira.

MARCA: WORKER ITEM DO PROCESSO: 00028 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	12,95
			VALOR DO SEQ. :	259,00

20,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Regador produzido em polietileno de alta densidade com capacidade 10L.

MARCA: WORKER ITEM DO PROCESSO: 00030 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	8,45
			VALOR DO SEQ. :	16,90

2,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Alicate com cabo isolado.

MARCA: KALA ITEM DO PROCESSO: 00041 ITEM DE MATERIAL: 000150659

			SUBTOTAL :	721,15
--	--	--	------------	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Nov12 NUMERO: 2012NE800979 PROCESSO: 23349000296201275
EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
CREDOR : 08658622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	21,98
			VALOR DO SEQ. :	21,98

1,00000 JOGO

FERRAMENTA

Jogo de Chave philips.

MARCA: WORKER ITEM DO PROCESSO: 00042 ITEM DE MATERIAL: 000150659

T O T A L : 743,13

ROBERT LENOCH
ORDENADOR

DEODATO BUSS
GESTOR FINANCEIRO